
Tisknuto: 29.05.2024  16:22

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Francouzština - A2+
JC/FPFFS  / 2

Pracoviště / Zkratka JC / FPFFS
Název Francouzština - A2+

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět KCJ/FA2P
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zkouška

Kombinovaná

NE
ANO

Francouzština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Studenti si i nadále osvojují základy francouzské gramatiky i novou slovní zásobu. Důraz je i nadále kladen na aktivní znalost
francouzského jazyka, na schopnost domluvit se v běžných životních situacích.

Požadavky na studenta

Na konci semestru studenti absolvují písemný test, který prověří jejich znalosti (požadované minimum - 70%).
Docházka: min. 75%
Podmínky pro splnění požadavků předmětu v případě zavedení distanční výuky:
Na základě požadavků vyučujícího se student účastní online výuky dle rozvrhu předmětu a plní konkrétní zadané úkoly
prostřednictvím online systémů Moodle / MS Teams.

Obsah

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Získané způsobilosti

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice A|B|C|D|E|F

Garanti a vyučující

Mgr. Petr Stránský, Ph.D. (100%)•  Cvičící:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  16:22



Strana: 2 / 2

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Resocializační
pedagogika

Navazující Prezenční Resocializační pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 2 LS2021

Resocializační
pedagogika

Navazující Prezenční Resocializační pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 2 LS2020

Resocializační
pedagogika

Navazující Prezenční Resocializační pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 2 LS2022

Resocializační
pedagogika

Navazující Prezenční Resocializační pedagogika 1 2023 Povinně
volitelné
předměty

B 2 LS2023

Sociální a kulturní
antropologie

Navazující Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 Povinně
volitelné
předměty A -
cizí jazyk

B 2 LS2020

Sociální a kulturní
antropologie

Navazující Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 Povinně
volitelné
předměty A -
cizí jazyk

B 2 LS2022

Sociální a kulturní
antropologie

Navazující Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 Povinně
volitelné
předměty A -
cizí jazyk

B 2 LS2021

Sociální a kulturní
antropologie

Navazující Prezenční Sociální a kulturní
antropologie

1 2023 Povinně
volitelné
předměty A -
cizí jazyk

B 2 LS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 29.05.2024  16:22


